ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 октября 2021 г. № 277

Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда

работников Республиканского центра занятости Донецкой

Народной Республики, его территориальных органов

и подведомственной организации (учреждения)

В соответствии с частью 5 статьи 12 Закона Донецкой Народной

Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве

Донецкой Народной Республики», подпунктом 11.1 пункта 11 Указа Главы

Донецкой Народной Республики от 10 марта 2020 года № 53 «О Фонде

общеобязательного государственного социального страхования на случай

безработицы Донецкой Народной Республики», пунктом 1.8 Положения

о Республиканском центре занятости Донецкой Народной Республики,

утвержденного Указом Главы Донецкой Народной Республики от 03 июля

2020 года № 222, руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой

Народной Республики:

1. Установить предельную численность работников Республиканского

центра занятости Донецкой Народной Республики, его территориальных

органов и подведомственной организации (учреждения)

в количестве 488 единиц и месячный фонд оплаты труда

работников Республиканского центра занятости Донецкой Народной

Республики, его территориальных органов и подведомственной организации

(учреждения) в сумме 12 367,7 тыс. рос. руб.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2021 года.

Врио Председателя Правительства  В.И. Пашков